
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «15» червня  2021 р.      Баштанка                            № 132-р 

 

 

Про затвердження переліку проєктів 

для подання на участь у конкурсному 

відборі інвестиційних програм та 
проєктів регіонального розвитку на 
2022 рік 

 

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні“, згідно з переліком документів, які 
подаються Мінрегіону для оцінки відповідності вимогам законодавства 
інвестиційних програм і проєктів регіонального розвитку, що можуть 
реалізуватися за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку, 
затверджених Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства № 80 від 01.04.2016, у зв’язку з 
необхідністю подання проєктних заявок для участі у конкурсному відборі 
інвестиційних програм і проєктів регіонального розвитку та з метою 
реалізації інвестиційних проєктів у Баштанській об’єднаній територіальній 
громаді, створення сприятливих умов для провадження інвестиційної 
діяльності та забезпечення збалансованого економічного і соціального 
розвитку, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити інвестиційні проєкти та подати на участь у конкурсному 
відборі інвестиційних програм і проєктів регіонального розвитку: 

1)  «Капітальний ремонт Баштанського опорного закладу ЗСО I-III ст. №1 по 
вул.Героїв Небесної сотні (Баштанської республіки), 32 в м.Баштанка Миколаївської 
області. (Коригування)», загальною вартістю проєкту 87 197,393 тис.грн 

 

 

Міський голова      Олександр БЕРЕГОВИЙ 


